ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
 АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕРВОМАЙСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]07.05.2024	 №104

О назначении  ответственного лица в Первомайском муниципальном  округе за создание и функционирование Экостанции  в 2024 году.
 	На основании приказа министерства образования и науки области от 13.03.2023 №346 «Об утверждении программы развития региональной Экостанции Тамбовской области на 2023-2025 годы» и в целях реализации программы развития региональной Экостанции Тамбовской области на 2023-2025 годы ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Назначить Кимаеву Ларису Викторовну, методиста муниципального казённого учреждения «Информационно-методический центр Первомайского муниципального округа Тамбовской области», ответственным за создание и функционировании  в Первомайском муниципальном округе Экостанции в 2024 году.
	2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

И. о. заместителя
главы администрации
округа                                                                                                 Т.А.Алымова